
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-279 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2011 m. spalio 06 d.

Nr.2011-279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-279 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2011-279 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Kiti pranešimai

UAB "BIPA group", kodas 302650633
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 6436

PRANEŠIMAS APIE NUMATOMĄ UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "BIPA" ir UAB "BIPA GROUP"
REORGANIZAVIMĄ IR PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

1.   Pranešame apie numatomą uždarosios akcinės bendrovės "Bipa" ir UAB "Bipa group" (toliau kartu vadinamos
"Bendrovėmis") reorganizavimą ir parengtas reorganizavimo sąlygas.
2.   Reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, prie uždarosios akcinės bendrovės "Bipa", kuri po reorganizavimo
tęs savo veiklą, prijungiant UAB "Bipa group", kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo pasibaigs.
3.   UAB "Bipa group", kuri kaip juridinis asmuo po reorganizavimo pasibaigs, turtas, teisės ir pareigos (įskaitant, bet
neapsiribojant, teisėmis ir pareigomis, kylančiomis pagal UAB "Bipa group" sudarytus sandorius) perduodamos uždarajai
akcinei bendrovei "Bipa", kuri tęs savo veiklą po reorganizavimo, o UAB "Bipa group" sudaryti sandoriai įtraukiami į
uždarosios akcinės bendrovės "Bipa" buhalterinę apskaitą reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka, nuo turto, teisių
ir pareigų priėmimo-perdavimo akto pasirašymo momento, išskyrus tuos atvejus, kai imperatyvios įstatymų normos ar
reorganizavimo sąlygos nustato kitaip. Numatoma, kad turto, teisių ir pareigų priėmimo-perdavimo aktas bus pasirašytas
2011 m. lapkričio 7 d., su sąlyga, kad iki šios datos bus įvykdytos sąlygos, numatytos teisės aktuose ir reorganizavimo
sąlygose.
4.   Reorganizuojamų ir reorganizavime dalyvaujančių bendrovių duomenys:

Reorganizuojama bendrovė: pavadinimas: UAB "Bipa group"; teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinė: Vilniaus
m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11, Lietuvos Respublika; juridinio asmens kodas: 302650633; PVM mokėtojo kodas: nėra;
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie įmonę: LR juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ
Registrų centras, adresas: V.Kudirkos g. 18, Vilnius; įstatinis kapitalas: 10 000 (dešimt tūkstančių) litų; apmokėtas įstatinis
kapitalas: 10 000 (dešimt tūkstančių) litų.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: pavadinimas: uždaroji akcinė bendrovė "Bipa"; teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė; buveinė: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 87, Lietuvos Respublika; juridinio asmens kodas:
134282073; PVM mokėtojo kodas: LT342820716; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie įmonę:
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras, adresas: V.Kudirkos g. 18,
Vilnius; įstatinis kapitalas: 10 000 (dešimt tūkstančių) litų; apmokėtas įstatinis kapitalas: 10 000 (dešimt tūkstančių) litų.
5.   Nuo 2011 m. spalio 5 d. su Bendrovių reorganizavimo sąlygomis, uždarosios akcinės bendrovės "Bipa" finansinių
atskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais už 2010, 2009 ir 2008 finansinius metus, o taip pat tarpine finansine
atskaitomybe už laikotarpį iki 2011 m. rugpjūčio 31 d., UAB "Bipa group" tarpine finansine atskaitomybe už laikotarpį iki
2011 m. rugpjūčio 31 d. bei kitais dokumentais, susijusiais su numatomu Bendrovių reorganizavimu, Bendrovių akcininkai
ir kreditoriai gali susipažinti uždarosios akcinės bendrovės "Bipa" buveinėje darbo dienomis nuo 8:00 val. iki 17:00 val.

Erikas Viršilas
Uždarosios akcinės bendrovės "Bipa" ir
UAB "Bipa group"
Direktorius


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Kiti pranešimai


